АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2014 года

№ 10-81-а

О переводе котельных на режим
периодического протапливания.

В связи с повышением температуры наружного воздуха и на основании пункта 8.2. постановления Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный района от 24.04.2014 года № 01-1076-а «О переводе котельных на режим периодического протапливания» администрация Шугозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предприятию ОАО «УЖКХ Тихвинского района» перевести котельные  № 1, № 4, № 5 поселка Шугозеро, № 6 д. Мошково на режим периодического протапливания с 05 мая 2014 года.

2. Разместить информацию на официальном сайте Шугозерского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Н.Ф. Смирнову.

Глава администрации
Шугозерского  сельского поселения:

 Н.С. Соколова